
令和 4 年 3 月 11 日 

 

 

お取引様各位 

株式会社 藤村商会 

 

 

新型コロナウイルス感染症感染者発生の件 

 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

今般、弊社宮古支店の社員１名が新型コロナウイルス感染症に感染いたしま

した事をご報告致します。経緯に付きましては下記の通りです。 

お取引様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後ともお取引様および社

員の安全確保を最優先に所轄保健所はじめ関係機関と連携の上、感染拡大の抑

止に向け対応してまいりますので何卒ご理解ご了承の程お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

３月１０日（木） 発熱により医療機関受診。 

             抗原検査の結果、陽性と判明。 

             所轄保健所の指示により１０日間ホテル療養。 

 

                                

尚、罹患者およびその他家族等に対する人権の尊重、並び個人情報保護にご理解

とご配慮をお願い致します。 

 

 以上 

 

  


